“União, Trabalho e Conquista”

Convocação nº 02/2024

Chapada da Natividade -TO, 14 de fevereiro de 2024.

Exmos. Sr. Vereadores,

Exma. Sra. Vereadora,

Após nossos cordiais cumprimentos, através deste expediente, venho convocar Vossas

Excelências para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, com pautas principais o Projeto de Lei n°

01/2024, que “Autoriza o chefe do Poder Executivo a celebrar contrato de prestação

de serviço por tempo determinado e dá outras providências”, que realizar-se-á no dia

16 de fevereiro de 2024, com início às 19:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal

de Chapada da Natividade, Estado do Tocantins. Sem mais para o momento,

subscrevo-me respeitosamente, com protestos de elevada estima e apreço.

                                                        Respeitosamente,

Advam Dionizio de Santana

Presidente da Câmara

		2024-02-14T11:24:33-0300
	ADVAM DIONIZIO DE SANTANA:02503087116